
Zápis z jednání Komise pro rozvoj obce Strašice 
 

Datum konání: 6.1.2015 
Přítomni: Ing. arch. Eva Skleničková, Mgr. Tomáš Svoboda, Mgr. Jan Sovadina, Tomáš Kunc, Šárka 
Krátká, Ing. Karel Šnaiberk, Bc. Michal Bagar 
Nepřítomni: nikdo 
 
Program: 
1. Úvod 
2. Statut komise 
3. Diskuze 
4. Závěr 
 
1) Úvod 
Jednání zahájila předsedkyně komise Eva Skleničková. Vyzvala všechny členy, aby se představili, 
řekli důvody svého členství v komisi a obor své působnosti a zájmy ve spojitosti s Komisí pro rozvoj 
obce. 
 
2) Statut komice 
Předsedkyně navrhla, aby se dal Radou obce schválit Statut komise. 
V dokumentu jsou stanoveny podmínky činnosti komise a určeny zájmy a cíle komise. 
Předložení Statutu v tištěné podobě všem členům a výzva k pročtení a následné diskuzi o tomto 
dokumentu. 
Na základě diskuskuze byla změněna frekvence schůzek komise na četnost jednou za dva 
kalendářní měsíce. 
Komise schválila znění Statutu činnosti komise, který bude předložen RO. 
 
3) Diskuze 
V následující diskuzi se řešila témata týkající se: 
- revitalizace zeleně (problém náletové zeleně, kácení) 
- VÚ Brdy 
- areál koupaliště (demolice budovy) 
- areál kasáren (energie)  
- Dukla (demolice budov, kácení náletové zeleně) 
- dotace 
- nově plánovaná obytná zóna ve Dvoře (sítě) 
- tankovka 
 
4) Závěr 
Závěrem schůzky se komise shodla, že je žádoucí sejít se před konáním ZO a RO, na které se bude 
řešit rozpočet obce. Termín byl stanoven na 3.2.2015.  
 
Doporučení komise z jednání: 
Komise předkládá Radě obce ke schválení dokument Statut činnosti komise rady obce Strašice, 
Komise pro rozvoj obce. 
 
Zápis bude po zpracování rozeslán všem členům komise a poté publikován na webu obce. 
 
Zapsala Eva Skleničková                                                                            9.1.2015  


